

Muudatusettepanek 8

Luke Ming Flanagan, Sofia Sakorafa, Merja Kyllönen, Lola Sánchez Caldentey
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport**A8-0139/2018****Marco Valli**

Euroopa Investeerimispanka finantstegevuse kontrolli aastaaruanne (2016)
2017/2190(INI)

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 74***Resolutsiooni ettepanek*

74. võtab teadmiseks, et EIP suurendab AKV piirkonna tulemusliku rahastamise vahendi suutlikkust ning muudab selle käibefondiks, mille raames eraldatakse 300 miljonit eurot otse rändega tegelemisele, toetades era- ja avaliku sektori algatusi; märgib, et EIP teeb lisaks AKV investeerimisrahastu raames kättesaadavaks 500 miljonit eurot, et suunata need avaliku sektori projektidele, milles keskendutakse rändele; rõhutab, et on oluline, et EIP rahalisi vahendeid ei kasutataks julgeoleku või piirikontrolli eesmärgil; leiab seejuures, et keskenduda tuleks pigem kolmandate riikide kestlikule arengule; kordab, et on oluline korraldada inimõigustega seotud nõuetekohase hoolsuse üksikasjalikke kontrole rakendatud projektide **kohta**; palub, et EIP võtaks oma projektide rakendamisel arvesse kõiki inimõiguste rikkumisi ja lõpetaks vastavalt vajaduse korral laenamise;

Muudatusettepanek

74. võtab teadmiseks, et EIP suurendab AKV piirkonna tulemusliku rahastamise vahendi suutlikkust ning muudab selle käibefondiks, mille raames eraldatakse 300 miljonit eurot otse rändega tegelemisele, toetades era- ja avaliku sektori algatusi; märgib, et EIP teeb lisaks AKV investeerimisrahastu raames kättesaadavaks 500 miljonit eurot, et suunata need avaliku sektori projektidele, milles keskendutakse rändele; rõhutab, et on oluline, et EIP rahalisi vahendeid ei kasutataks julgeoleku või piirikontrolli eesmärgil; leiab seejuures, et keskenduda tuleks pigem kolmandate riikide kestlikule arengule; kordab, et on oluline korraldada inimõigustega seotud nõuetekohase hoolsuse üksikasjalikke kontrole rakendatud projektide **suhtes**; palub, et EIP võtaks oma projektide rakendamisel arvesse kõiki inimõiguste rikkumisi ja lõpetaks vastavalt vajaduse korral laenamise; **soovitab EIP-l võtta 2018. aasta lõpuks vastu ÜRO inimõiguste konventsioonid, et integreerida inimõigustega seotud nõuetekohane hoolsus projektitsükli kõikidesse tasanditesse; nõuab, et töötataks välja kõikide põhiliste inimõiguste ja mõjutatud rühmadega seotud aspektide hindamise praktiline juhend, mida hakatakse kasutama**

*projektipõhiselt eelhindamiste tegemisel ja
pideva seire käigus; nõuab, et komisjon
koostaks hinnangu, milles juhitakse
tähelepanu ELi tagatise raames
inimõiguste rikkumiste ohule;*

Or. en

25.4.2018

A8-0139/9

Muudatusettepanek 9

Luke Ming Flanagan, Sofia Sakorafa, Merja Kyllönen, Lola Sánchez Caldentey
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0139/2018

Marco Valli

Euroopa Investeeringispanga finantstegevuse kontrolli aastaaruanne (2016)
2017/2190(INI)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 85

Resolutsiooni ettepanek

85. rõhutab, kui oluline on suurendada kohaliku ja piirkondliku tasandi osalejate teadlikkust rahastamise ja tehnilise abi kättesaadavusest kogu ELis; tõdeb, et pealegi on nõuetekohane teadlikkus EIP **osalemise kohta** erinevate sidusrühmade projektide rahastamises oluline selleks, et kodanikud kohalikul tasandil oleksid teadlikud oma **edasikaebamise** ja **kaebuste esitamise õigusest** kaebuste esitamise mehhanismi büroole ja Euroopa Ombudsmanile; märgib, et 2016. aastal registreeriti 89 kaebust, millest 84 olid vastuvõetavad, võrreldes 2015. aastal saadud 56 kaebusega;

Muudatusettepanek

85. rõhutab, kui oluline on suurendada kohaliku ja piirkondliku tasandi osalejate teadlikkust rahastamise ja tehnilise abi kättesaadavusest kogu ELis; tõdeb, et pealegi on nõuetekohane teadlikkus EIP **osalemisest** erinevate sidusrühmade projektide rahastamises oluline selleks, et kodanikud kohalikul tasandil oleksid teadlikud oma **õigusest esitada edasikaebusi** ja **kaebusi** kaebuste esitamise mehhanismi büroole ja Euroopa Ombudsmanile; märgib, et 2016. aastal registreeriti 89 kaebust, millest 84 olid vastuvõetavad, võrreldes 2015. aastal saadud 56 kaebusega; **nõuab tungivalt, et praegu EIP poolt läbi vaadatava kaebuste esitamise mehhanismi sõltumatust ega suutlikkust ei vähendataks (samal arvamusel on ka Euroopa Ombudsman), kuna tegemist on olulise funktsiooniga, mis võimaldab panga tegevusest mõjutatud kodanikel ja äriühingutel oma häääl kuuldavaks teha, aga ka keskse tähtsusega vahendiga, mille kaudu saab EIP õppida oma varasematest projektidest;**

Or. en

25.4.2018

A8-0139/10

Muudatusettepanek 10

Luke Ming Flanagan, Sofia Sakorafa, Merja Kyllönen, Lola Sánchez Caldentey
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0139/2018

Marco Valli

Euroopa Investeerimispanka finantstegevuse kontrolli aastaaruanne (2016)
2017/2190(INI)

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 89

Resolutsiooni ettepanek

89. väljendab heameelt EIP direktorite nõukogu koosolekute protokollide avaldamise üle ning soovib EIP-l kaaluda ka võimalust avalikustada halduskomitee koosolekute protokollides sisalduv mittekonfidentsiaalne teave; kordab projekti tasandil oma taotlust EIP ELi-välist tegevust käsitlevate lõplike aruannete ning kolme samba alusel hindamise ja tulemuste mõõtmise dokumentide süstemaatiliseks avaldamiseks; leiab, et näitajate tulemustabeli avaldamise tava, nagu on ette nähtud EFSI 2.0 jaoks, tuleks kohaldada kõikide EIP rakendatud projektide suhtes;

Muudatusettepanek

89. väljendab heameelt EIP direktorite nõukogu koosolekute protokollide avaldamise üle ning soovib EIP-l kaaluda ka võimalust avalikustada halduskomitee koosolekute protokollides sisalduv mittekonfidentsiaalne teave; kordab projekti tasandil oma taotlust EIP ELi-välist tegevust käsitlevate lõplike aruannete ning kolme samba alusel hindamise ja tulemuste mõõtmise dokumentide süstemaatiliseks avaldamiseks; leiab, et näitajate tulemustabeli avaldamise tava, nagu on ette nähtud EFSI 2.0 jaoks, tuleks kohaldada kõikide EIP rakendatud projektide suhtes; ***märgib, et niisugune avaldamine oleks EIP tehingute läbipaistvuse valdkonnas suur läbimurre;***

Or. en

Muudatusettepanek 11

Luke Ming Flanagan, Sofia Sakorafa, Merja Kyllönen, Lola Sánchez Caldentey
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport**A8-0139/2018****Marco Valli**

Euroopa Investeerimispanka finantstegevuse kontrolli aastaaruanne (2016)
2017/2190(INI)

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 93***Resolutsiooni ettepanek*

93. rõhutab, et maksualase läbipaistvuse ja maksude hea haldamise valdkonna standardeid tuleks tõhustada, eeskätt seoses maksustamise vältimist käsitlevate sätetega; märgib, et 2017. aasta lõpus võeti vastu ELi nimekiri koostööst keelduvate maksujurisdiktsioonide kohta; palub, et EIP tõhustaks seetõttu pideva läbivaatamise raames oma läbipaistmatute ja koostööst keelduvate jurisdiktsioonide poliitikat, töötades välja laiema vastutustundliku maksustamise poliitika; palub, et EIP tõendaks kõrgemate maksualaste läbipaistvusstandardite võimalikkust, võttes vastu poliitika, mis läheb kaugemale **õigusnõuetest** ja mille raames nimetatakse EIP õiglase maksustamise valdkonnas suunanäitajaks; rõhutab eeskätt vajadust muuta otseste ja kaudsete laenude eraldamine sõltuvaks maksu- ja finantsandmete avaldamisest riigiti ning tegelike kasusaajate andmete jagamisest finantstehingutes osalevate toetusesaajate ja finantsvahendajatega ilma eranditeta;

Muudatusettepanek

93. rõhutab, et maksualase läbipaistvuse ja maksude hea haldamise valdkonna standardeid tuleks tõhustada, eeskätt seoses maksustamise vältimist käsitlevate sätetega; märgib, et 2017. aasta lõpus võeti vastu ELi nimekiri koostööst keelduvate maksujurisdiktsioonide kohta; palub, et EIP tõhustaks seetõttu pideva läbivaatamise raames oma läbipaistmatute ja koostööst keelduvate jurisdiktsioonide poliitikat, töötades välja laiema vastutustundliku maksustamise poliitika; **palub, et EIP nõuaks kõikidelt oma klientidelt riigipõhiste andmete avaldamist ning teeks tõhustatud nõuetekohase hoolsuse kontrollide kõikide oma klientide puhul, eelkõige seoses maksustamise vältimise tavade ja agressiivse maksuplaneerimisega;** palub, et EIP tõendaks kõrgemate maksualaste läbipaistvusstandardite võimalikkust, võttes vastu poliitika, mis läheb kaugemale **õiguslikest miinimumnõuetest** ja mille raames nimetatakse EIP õiglase maksustamise valdkonnas suunanäitajaks; rõhutab eeskätt vajadust muuta otseste ja kaudsete laenude eraldamine sõltuvaks maksu- ja finantsandmete avaldamisest riigiti ning tegelike kasusaajate andmete jagamisest finantstehingutes osalevate toetusesaajate ja finantsvahendajatega ilma

eranditeta;

Or. en